年　　　月　　　日

　秋田市エコオフィス普及コンソーシアム　殿

住　  　　所
名　　　　称　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
代表者の氏名
省エネ診断・支援事業者登録申請書

秋田市地球温暖化防止活動推進センターが平成26年度 環境省地域活動支援・連携促進事業として実施する「初期投資ゼロ円でエコオフィス」推進事業における省エネ診断・支援事業の登録を次のとおり申請します。
	事業者の名称

	主たる事務所の所在地

	連絡先

	※受付欄

備考　※印の欄には、記入しないこと。

１．過去3か年の省エネルギー診断、ESCO事業の業務実績
	業務内容
	過去3か年の業務実績
	概要

	省エネルギー診断

	件

	ESCO事業

	件

	その他

	件

※ 記載内容に虚偽や齟齬があった場合、登録を取り消す場合があります。
２．事業従事者リスト
	事業従事者名
	所属・役職
	本事業による役割

※ 登録要件（１）を満たす者が１名以上含まれていること。